
6-2009 

Informace o výrobku 

SUNOCO         
LHM+ 
 
 
Popis:  Hydraulická kapalina vyvinutá především pro vozidla z koncernu PSA  

(Citroen, Peugeot). 
 
 
Použití: - pro vozidla s nádobkou, kde je specielně vyznačeno, že je určena pro „full    
                          power“ systémy (brzdy, pérování a posilovač řízení) 
 - hydrodynamické pérování 
 - tlumiče pérování 
 - velmi dobré nízkoteplotní vlastnosti 
 - vynikající funkčnost i za měnících se extrémních klimatických podmínek. 
 
   
Vlastnosti:  Vyhovuje specifikacím PSA. 
 
 
Typické vlastnosti: 
 
 

Hustota při 15°C 
 

 

0.840 
 

Viskozita při 40°C / cSt 
 

4 

18.5 
 

Viskozita při 100°C / cSt 
 

 

6.2 
 

Viskozitní index 
 

>300 

Bod vzplanutí °C 
 

120 
 

Bod tuhnutí °C  
 

 

-55 
 

Barva 
 

 

zelená 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Upozornění: Všechna uvedená data jsou orientační.  
 
TranSun s.r.o. 
Strojírenská 4/7 
586 01 Jihlava 
tel.: (+420) 567 310 282 
e-mail: info@sunoco.cz 

mailto:info@sunoco.cz

